o resultado da DISPENSA nº 07-062/2019, para Contratação de empresa especializada para realização de serviços 
de acabamento de peças de vestuário para a Fanfarra Municipal. Empresa(a): MARCLILDA DE OLIVEIRA ARAUJO 
05483168569, CNPJ (MF) 24.151.629/0001-09. Valor Total: R$ 5.460,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA 
REAIS). 

Valente-Ba, 04 de setembro de 2019. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito.